Протокол №1

Заседания  школьного методического  объединения  учителей начальных классов.

 26 августа 2021 года

 Присутствовали:6 чел.

Повестка дня

1.Ознакомление с   планом  работы школьного методического  объединения учителей начальных
классов на 2021-2022  учебный год.

2.  Предварительная распределение учебной  нагрузки учителей :Рыбникова В.В  ,Коренцова Л.Н
,Бочкарева Е.В, Ишенкулова М.И ,Шермамбетова  М.Ж , Жунушалиева А.З.

Ход заседания:

По первому вопросу выступила руководитель ШМО Рыбникова В.В  ознакомила спланом  работы
школьного  объединения учителей начальных классов на2021-2022 учебный год. ( план
прилагается).

По второму вопросу  Рыбниковой В.В было предложено  предварительное распределение
учебной нагрузки следующим образом:

1 .Рыбникова В.В -19 часов .2 а класс.

2. КоренцоваЛ.Н .-17 часов. 1а класс.

3 .Бочкарева Е.В . -20 часов. 4а класс.

4.Ишенкулова М.И .- 19 часов. 3б класс.

5 .Шермамбетова  М.Ж. -13 часов подготовительная группа

6 .Жунушалиева А.З  .   Кырг. Яз .    1а кл.- 3 часа ,  2кл. -3часа, 4кл. -3часа.

 Русс. Яз    3б кл.-3 часа, общая нагрузка 12 часов.

7. Нарымбетова Ж.У  англ.яз .   3кл.- 2часа . 4кл.-2 часа, общая нагрузка 4 часа.

Решение :

Рекомендовать план работы школьного методического объеденения  на утверждения
администрации школы .Принять к сведению предварительное распределение недельной
нагрузки.

Руководитель ШМО: Рыбникова В.В